关于举办上海市中等职业教育建筑专业中心组
上海市建筑工程学校教学论坛的通知
各中高职职业院校：
十九大报告提出：加强职业教育，培养大国工匠。大力弘扬工匠精神，就应该从学校教育着手。上海市中等职业教育建筑专业中心组为探索教师高效课堂教学改革的有效策略和方法，提炼课程教学改革的经验和成果，促进教师间、学科间的学习与交流。营造团队研究氛围，提升教师专业化水平。特举办2017年上海市中等职业教育建筑专业中心组上海市建筑工程学校教学论坛活动。
现将有关事宜通知如下：
一、会议内容
1.上海市中等职业教育建筑专业中心组论坛主办单位领导致辞
2.市教委领导、市教委教研室领导致辞
3.信息化教学成果展示
4.专家点评
5.结束致辞
二、参会对象
1.市教委教研室领导
2.建筑行业、企业专家
3.教育教学专家
4.高校信息化教育教学专家
5.相关中高职职业院校领导、专业带头人、骨干教师
6.市中等职业教育建筑专业中心组成员
三、时间地点
1.会议时间：2017年12月8日13：30 （外省市参会代表12月7日报到）
2.会议地点：上海市建筑工程学校龙吴路4989号 综合行政楼301室
四、论坛相关事务
1.本次会议无会务费用。会议期间住宿可协助办理，食宿费用自理。
[bookmark: _GoBack]2.请在会议开始前提前30分钟到会场签到。
3.会议回执请于2017年12月1日前以邮件方式发送。
会务联系人：张梦     联系电话：021-64523699     邮箱：924996837@qq.com

上海市中等职业教育建筑专业中心组
上海市建筑工程学校（代章）
                                             2017年11月29日

上海市中等职业教育建筑专业中心组
上海市建筑工程学校教学论坛
报名回执表
	单位

	地址

	邮编

	联系人

	手机号

	邮箱

	具体报名人员如下：

	姓名
	性别
	部门
	职务
	手机
	邮箱
	微信号

	备注
	住宿需求说明：（入住人数、人均住宿标准、入住日期与天数）

注：请参会人员务必填写手机及电子邮件，以便会务组联系。

—2—